
                     
II MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI KOBIET „ŚLADAMI KRÓLEWNY ANNY WAZÓWNY                             

O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO” 
             
 
 

   II etap start wspólny                                                          Golub-Dobrzyń 01.08.2021 
Organizator: Toruński Klub Kolarski „Pacific”, ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń, tel. 691-767-187, e-mail: nestle1@poczta.onet.pl,  
Współorganizatorzy i Partnerzy: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Starostwo Powiatowe w Golubiu-Dobrzyniu, Urząd 
Miasta Golub-Dobrzyń, Urząd Gminy Golub-Dobrzyń, Cereal Partners Poland Toruń-Pacific Sp. Z o.o., UKS „Sokół” Wielkie Rychnowo, Zamek 
Golubski, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych, Urząd Gminy 
Radomin, Urząd Gminy Zbójno, STS Timing  Odpowiedzialnym dyrektorem wyścigu jest: Marian KRYCH tel. 693-042-314                   
                                                                                                                                                                    Communique/ Komunikat numer 4WJ strona numer 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl        http://godlewski-sport.cba.pl/      

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl    http://akces-sport.pl/ 

 

STAGE II CLASSIFICATIONS WJ/Klasyfikacja Końcowa II etapu Kategoria Kobiety Juniorki 
Puchar Prezesa CEREAL PARTNERS POLAND 

Stage distance/dystans  88,4 km przeciętna prędkość wyścigu – 37,043 km/h.                                                           

Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

   1  92 10081976401 EST    REIER          Kirke      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 23 11     
   2 121 10058975879 POL    TRACKA         Maja       ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 23 25     
   3 116 10059182209 POL    WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 23 25     
   4  96 10059283956 POL    WUDNIAK        Julia      KS ROMET BYDGOSZCZ         2 23 25     
   5 117 10055522275 POL    KOWALSKA       Agata      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 23 25     
   6 138 10053375040 POL    SZALIŃSKA      Tamara     TEAM MIX POLSKA            2 23 25     
   7  93 10065277142 EST    TASANE         Elina      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 23 25     
   8 127 10055518639 POL    WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 23 25     
   9 131 10048403889 POL    MUL            Malwina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 23 25     
  10 118 10059181704 POL    OLSZEWSKA      Maja       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 23 25     
  11 123 10056384969 POL    URBAN          Karolina   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 23 25     
  12 124 10055519447 POL    MILDA          Wiktoria   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 23 25     
  13 136 10053374434 POL    WRÓBLEWSKA     Maja       TEAM MIX POLSKA            2 23 25     
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  14 106 10059432991 POL    BOLENDA        Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 23 25     
      99 10106686240 POL    PILAWA         Liwia      nie wystartowała/DNS          
      81 10059181195 POL    NARKIEWICZ     Oliwia     wycofana/abandone/DNF        
      86 10053907328 POL    LEGIEĆ         Julia      wycofana/abandone/DNF         
      91 10064430919 EST    PRANTS         Annabrit   wycofana/abandone/DNF        
     101 10056476313 POL    WODNICKA       Joanna     wycofana/abandone/DNF         
     103 10079347192 POL    ROSTKOWSKA     Alicja     wycofana/abandone/DNF        
     107 10056303127 POL    MANOWSKA       Małgorzata wycofana/abandone/DNF        
     108 10055517831 POL    WIKLIŃSKA      Iga        wycofana/abandone/DNF           
     112 10054877227 POL    GŁADOSZ        Wiktoria   wycofana/abandone/DNF         
     119 10054664938 POL    GORZKIEWICZ    Barbara    wycofana/abandone/DNF         
     120 10111304349 POL    PRZEGIĘTKA     Zuzanna    wycofana/abandone/DNF         
     122 10056455802 POL    CHYLIŃSKA      Zuzanna    wycofana/abandone/DNF         
     125 10060054603 POL    PCHEŁKA        Zuzanna    wycofana/abandone/DNF          
     126 10058973960 POL    BONAS          Kaja       wycofana/abandone/DNF           
     132 10063751414 POL    MUSKUS         Natalia    wycofana/abandone/DNF           
     137 10066239058 POL    RYBKIEWICZ     Laura      wycofana/abandone/DNF          
     139 10053904395 POL    DŁUGAŚ         Anna       wycofana/abandone/DNF       

 
Zgłoszono 31 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 16 zaw.                     President of C.P./Sędzia Główny – Piotr RUSIECKI                                

INDIVIDUAL FINAL CLASSIFICATION WOMEN JUNIOR                                                                                                   
KOŃCOWA KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIETY JUNIORKI                                                            

Puchar Prezesa CEREAL PARTNERS POLAND 
   1 136 10053374434 POL    WRÓBLEWSKA     Maja       TEAM MIX POLSKA            2 45 20         
   2 121 10058975879 POL    TRACKA         Maja       ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 45 31  0 00 11       
   3 116 10059182209 POL    WANKIEWICZ     Olga       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 45 32  0 00 12       
   4 131 10048403889 POL    MUL            Malwina    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 45 36  0 00 16       
   5 138 10053375040 POL    SZALIŃSKA      Tamara     TEAM MIX POLSKA            2 45 39  0 00 19       
   6 124 10055519447 POL    MILDA          Wiktoria   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 46 13  0 00 53       
   7  92 10081976401 EST    REIER          Kirke      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 46 40  0 01 20       
   8  93 10065277142 EST    TASANE         Elina      ESTONIAN NATIONAL TEAM     2 46 42  0 01 22       
   9 117 10055522275 POL    KOWALSKA       Agata      UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 46 45  0 01 25       
  10 118 10059181704 POL    OLSZEWSKA      Maja       UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   2 46 47  0 01 27       
  11 106 10059432991 POL    BOLENDA        Agnieszka  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁA  2 47 17  0 01 57       
  12 127 10055518639 POL    WŁODARCZYK     Julia      ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 47 20  0 02 00       
  13 123 10056384969 POL    URBAN          Karolina   ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  2 47 43  0 02 23       
  14  96 10059283956 POL    WUDNIAK        Julia      KS ROMET BYDGOSZCZ         2 47 44  0 02 24       

 
Klasyfikacja Drużynowa  Wyścigu Kategoria WJ/Kobiety Juniorki 

  1 ALKS STAL GRUDZIĄDZ OCETI  8 18 54      
  2 UKS COPERNICUS SMS TORUŃ   8 19 04      0 00 10 
 

 

 


